
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

5月 11日に開催した 

母の日イベントでのご様子です♪ 

皆様でケーキを作り、皆様で美味しく 

召し上がりました。 

花束、プレゼント、メッセージカード 

感動の一時でございました！！ 

 

こちらは 19日におこなった、旬の鰹祭り

のご様子です♪ 

お寿司のネタに鰹やたまご、オリジナル 

ネタ…！！ 

昔ながらの鰹の削りぶしをお好み焼きに 

ふりかけ、召し上がりました！ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

こちらは 25日におこなった、ピクニック

でのご様子♪ 

お弁当にサンドイッチ！ 

おやつには、ソフトクリームを召し上が

りました。 

大満足の一日でございました。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※写真等につきましては、ご利用者様・ご家族様にご承諾いただいた上、掲載いたしております。 

                    【アクセス】京王新線「初台駅」から徒歩 10 分 

 

 

 

 

 

 

 

【6月空き状況】 

こころデイサービス初台 

○＝空き有り △＝残 1 名 ×＝空き無し 

      日 月 火 水 木 金 土 

日 １  ２  ３ ４ ５ ６ ７ 

通所 ×  △  ○ ○ ○ ○ △ 

日 ８ ９ 10 11 12 13 14 

通所 × ○ ○ × × △ × 

日 15 16 17 18 19 20 21 

通所 △ ○ ○ △ △ ○ △ 

日 22 23 24 25 26 27 28 

通所 × ○ ○ × △ △ × 

日 29 30 
     

通所 △ ○ 

     
日               

通い               

※お泊りに関しては、太田までお問い合わせください。 

【お問い合わせ】 

こころデイサービス初台    渋谷区本町１－２８－９ 

ＴＥＬ ０３－５３０２－６５４４ 

ＦＡＸ ０３－５３０２－６５４５ （担当 ： 太田・宮部） 

 

【管理者より】 

・5月のイベントにご参加していただいた皆様、誠にありがとう 

ございました。 

初台事業所は、とにかく満足していただける“イベント”を 

皆様にお届けしてまいります。 

6 月も梅雨のじめじめ感を吹き飛ばす！イベント目白押しです！ 

皆様のご参加をスタッフ一同、心よりお待ちいたしております。 

 

←高井戸         甲州街道         新宿→ 

 

京 王 新 線

「初台駅」 

ファミリー

マート 

こころ初台 

 

【6月のイベント予定】 

・ピクニック第 2弾    （ 8日  日曜日） 

・ラーメン祭り      （16日 月曜日） 

・父の日イベント     （23日 月曜日） 

・誕生日会        （30日 月曜日） 

ラーメン祭りでは、最高級のラーメンを

お届いたします！ 

ご家族様、ケアマネージャー様のご参加 

心よりお待ち申し上げます。 

 


